Publicação: Transparência Ativa em 31 de outubro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ULISSES COSTA DE VASCONCELOS | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
31 de outubro de 2024 as 17:33 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Ubajara

PORTARIA Nº 7359/GAB-UBA/DG-UBA/UBAJARA, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024

O  Diretor-Geral  do  Campus  Ubajara  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23492.001253/2024-97, resolve:

Art.  1º  Designar  para  comporem o Núcleo de Acessibilidade às
Pessoas  com  Necessidades  Específicas  (NAPNE)  deste  Instituto  Federal  de
Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará  -  Ubajara,  os  servidores  abaixo
relacionados:

Nome Matrícula
SIAPE Função

KACIO DE LIMA EVANGELISTA 2407961 Coordenador
NALDIA PAULA COSTA DOS SANTOS 1364872 Vice-coordenador(a)
LUCAS FONSECA BEZERRA 3301973 SECRETÁRIO
EMANOELA TERCEIRO SILVA 3326858 Membro
VALERIA CRISTINA NOGUEIRA 2409398 Membro
Joana D'arc da Silva Soares 20172194000152 Membro

Art. 2º Esta portaria não gera efeitos financeiros.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=44251&ano=2024&numero=7359&hash=f904e598a6935b9136569d39f5846cda